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Одговор на питањe






доставља.-







У вези питања за Јавну набавку бр.216/17 достављамо одговор на питање које се односи на нејасноће:
partija 1, stavka 2. Polufotelja:

Da li su navedene dimenzije spoljasnje mere stolice i to:

1.Dubina,da li je merena kada je stolica naslonjena na zid pa mereno do pocetka sedista,
 

Odgovor: Navedene dimenzije su gabariti, da to je dimenzija od početka sedišta do zida.
 

2.Širina,da li je merena od spoljnih ivica levog i desnog rukonaslona?
 

Odgovor: Da, mereno je od spoljnih ivica rukohvata.
 

Partija 2, stavka 4. Klupica:

Obzirom da se table od punog drveta seku na debljine 4,8cm i 8cm, a da se kasnije njihovom obradom ta mera dodatno skraćuje, da li je prihvatljivo ponuditi tablu debljine oko 4cm?
 

Odgovor:Da, prihvatljivo je ponuditi tablu ne tanju od 4cm. 
Д И Р Е К Т О Р
пуковник

доц. др Зоран Рајић,  дипл. инж. 



�


        РЕПУБЛИКА СРБИЈА


   МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ


ВОЈНОТЕХНИЧКИ ИНСТИТУТ


бр. 08/2977


__________________ године


    Б Е О Г Р А Д








ЧУВАТИ ДО КРАЈА _2022._ ГОДИНЕ,


Функција 18 / Редни број 74,


Обрађивач:  сц Ј. Поповић


Датум: 22.09.2017. године	




















